Un avis d’appel public à la concurrence a été envoyé pour publication le 09 septembre 2025 au BOAMP et le 
DCE était aussi disponible par voie électronique sur la plateforme de dématérialisation des marchés publics 
AWS du département de la Sarthe. 
La date limite de réception des dossiers était fixée au 08 octobre 2025 à 12 heures. 
Cent soixante-douze (172) entreprises ont retiré le dossier et Cinquante-Huit (58) offres sont parvenues dans 
les délais. 

Jugement des candidatures 
Le 08 octobre 2025 à 14 heures, les représentants du Pouvoir Adjudicateur ont procédé à l’ouverture des 
enveloppes contenant les candidatures et les offres reçues dans les délais.

[...]

- Approuve l’acquisition des parcelles YD 48b, AE 306d et AE 306e, d’une contenance totale d’environ 8 443 

m², appartenant à la Ville de Fresnay sur Sarthe, pour le prix de 15 euros, 
- Donne tout pouvoir à la SPL ATESART pour la rédaction de l’acte de vente. Le coût de la prestation étant 

de SIX CENT QUATRE-VINGT-SEIZE EUROS ET QUINZE CENTIMES (696,15€), auxquels s’ajouteront les 
frais de demandes auprès des hypothèques : ces frais sont à la charge de la CCHSAM, 

- Autorise la signature de l’acte authentique par M. le 1er Vice-Président, 
- Autorise M. le Président à authentifier l’acte authentique,